Tipo de informe:

h Ayuntamiento de

Lo solana§
Area de Deportes

CLASIFICACIONES

Centro: PATRONATO DEPORTES
Temporada: 2019-2020
Jomada: 9 (22/08/2020) (9 JORNADA)

Clasificacion: General por equipos de la jomada

Competicion:

XX LIGA LOCAL DE TENIS DOBLES  Temporada:

2019-2020

JORNADA 9 (22/08/2020)
DAVID LEON ¥ RAMOM ROMERD - FELIX PEREZ Y P. JESUS SANCHEE 2-0
BNTONIO SERREND ¥ JUAN FCO SER - PEDRD IGHACIO SALCEDOD ¥ ALFONS 2-0
VICENTE CAHADAS Y JUAN ROMERD- - GABRIEL SEVILLA Y BERNARDD SER 0-2

ok W N

CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

1=
2a
30
4=
5o
&
7=
as
ge
io=

ALFONSD SANTOS Y JAVIER ESTERD - REGINO DIAZ ¥ ANGEL LEON

2-1

LUIS ALMARCHA Y JESUS GUERRERD - OMAR DEL MUL Y J. PEDRD RAMIRE 2-0

LUIS ALMARCHA Y JESUS GUERRERO 9
BNTONIO SERRENO ¥ JUAN FCO SERRANO
DAVID LEON ¥ RAMOM ROMERD

GABRIEL SEVILLA Y BERNARDO SERRANO
PEDRD IGHACIO SALCEDO Y ALFONSO ROM
OMAR DEL MUL ¥ J. PEDRO RAMIREE
ALFONSO SENTOS Y JAVIER BSTERO
FELIX PEREE Y P. JESUS SANCHEZ
VICENTE CAHADAS ¥ JUAN ROMERO-AVILA
FECINO DIAE Y ANGEL LEON

o R W W oWo@m = @

Salvo reclamacion, esta clasificacion sera definitiva a partir del viernes 28 de
agosto de 2020. En caso de cambio, se publicara la definitiva el lunes 31 de

agosto.

Se recuerda que con la publicacién del Decreto 49/2020 del 21 de agosto de
2020 gquedan suspendidas las competiciones no federadas, como es el caso de

la Liga de Tenis Dobles.

]

MW W@ W W W B

9

o R W W oW - @

o

L - IES.  T-  C  R

la jornada 9% (22/08/2020)
Ptosa Jug Gan Per Inc

o o o o o o o oo o

SF
i8
17
16
13

[TCR I - - R -1

{7-5
{7T-6
{0-6
{1-6
{6-3

6-3)
6-2)
0-6)

6-3 6-4)

6-3)

SC SF-SC SF/SC

2

@ om oW

12
11
14
1&
14

16
14
11

9,00
5,67
3,20
2,17
0,75
0,50
0,55
0,29
0,13
0,21

TF
118
109
1le

95

56

57

&0

47

13

47

TC TF-TC
41 77
51 58
77 35
58 a7
55 -3
a7 -30
75 -15
85 —42
101 -B2
86 -339

TF/TC Sanc Pro

2,88
2,14
1,51
1,64
0,95
0,66
0,80
0,53
0,19
0,55

]

o o0 oo o oo oo

+1



