



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Centro: PATRONATO DEPORTES

Temporada: 2019-2020

Jornada: 9 (22/08/2020) (9ª JORNADA)

Clasificación: General por equipos de la jornada

Competición: XXIII LIGA LOCAL DE TENIS DOBLES Temporada: 2019-2020

JORNADA 9 (22/08/2020)

- |   |                                |   |                                 |     |               |
|---|--------------------------------|---|---------------------------------|-----|---------------|
| 1 | DAVID LBÓN Y RAMÓN ROMERO      | - | FÉLIX PÉREZ Y P. JESÚS SÁNCHEZ  | 2-0 | (7-5 6-3)     |
| 2 | ANTONIO SERRANO Y JUAN FCO SER | - | PEDRO IGNACIO SALCEDO Y ALPONS  | 2-0 | (7-6 6-2)     |
| 3 | VICENTE CAÑADAS Y JUAN ROMERO- | - | GABRIEL SEVILLA Y BERNARDO SER  | 0-2 | (0-6 0-6)     |
| 4 | ALFONSO SANTOS Y JAVIER ESTERO | - | REGINO DÍAZ Y ÁNGEL LBÓN        | 2-1 | (1-6 6-3 6-4) |
| 5 | LUIS ALMARCHA Y JESÚS GUERRERO | - | OMAR DEL MUL Y J. PEDRO RAMÍREZ | 2-0 | (6-3 6-3)     |

CLASIFICACIÓN General por equipos de la jornada 9 (22/08/2020)

Pos	Equipo	Ptos	Jug	Gan	Per	Inc	SF	SC	SF-SC	SP/SC	TF	TC	TF-TC	TF/TC	Sanc	Pro
1º	LUIS ALMARCHA Y JESÚS GUERRERO	9	9	9	0	0	18	2	16	9,00	118	41	77	2,88	0	+1
2º	ANTONIO SERRANO Y JUAN FCO SERRANO	8	9	8	1	0	17	3	14	5,67	109	51	58	2,14	0	-1
3º	DAVID LBÓN Y RAMÓN ROMERO	7	9	7	2	0	16	5	11	3,20	116	77	39	1,51	0	=
4º	GABRIEL SEVILLA Y BERNARDO SERRANO	6	9	6	3	0	13	6	7	2,17	95	58	37	1,64	0	=
5º	PEDRO IGNACIO SALCEDO Y ALFONSO ROM	3	7	3	4	0	6	8	-2	0,75	56	59	-3	0,95	0	=
6º	OMAR DEL MUL Y J. PEDRO RAMÍREZ	3	9	3	6	0	6	12	-6	0,50	57	87	-30	0,66	0	=
7º	ALFONSO SANTOS Y JAVIER ESTERO	3	8	3	5	0	6	11	-5	0,55	60	75	-15	0,80	0	=
8º	FÉLIX PÉREZ Y P. JESÚS SÁNCHEZ	2	9	2	7	0	4	14	-10	0,29	47	89	-42	0,53	0	+2
9º	VICENTE CAÑADAS Y JUAN ROMERO-ÁVILA	1	9	1	8	0	2	16	-14	0,13	19	101	-82	0,19	0	=
10º	REGINO DÍAZ Y ÁNGEL LBÓN	1	8	1	7	0	3	14	-11	0,21	47	86	-39	0,55	0	-2

Salvo reclamación, esta clasificación será definitiva a partir del viernes 28 de agosto de 2020. En caso de cambio, se publicará la definitiva el lunes 31 de agosto.

Se recuerda que con la publicación del Decreto 49/2020 del 21 de agosto de 2020 quedan suspendidas las competiciones no federadas, como es el caso de la Liga de Tenis Dobles.